MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS/DEFERIDAS

EDITAL CÂMPUS INHUMAS Nº 11, DE 21 DE AGOSTO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

          O Diretor-Geral do Câmpus inhumas do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, por meio de sua Coordenação de Recursos Humanos e Assistência ao

Servidor, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas/Deferidas do processo sele3vo simplificado

simplificado para a seleção de estagiário regido pelo Edital Nº 11, DE 21 DE AGOSTO DE 2025, conforme a seguir:​​​​​​​

ÁREA: EDUCAÇÃO(NAPNE)

Candidato Situação da Inscrição

Elen Regina de Paula Oliveira Homologada

Kenngy David Alves Batista Homologada

Rosana de Oliveira Ferreira Homologada

Alexandre Ferreira Cristo Garcia Homologada

Lorrayne Alves de Oliveira Homologada

Nicoly Gabrielle Sousa Silva Homologada

Paulo Vitor Freitas de Paula Homologada

Gabriela de Jesus Siqueira Homologada

Regina Elian Da Silva Marques Homologada

Kelly Azevedo Moreira Pinto
Desclassificada, conforme alínea a) do item 13.1 do edital
vigente.

Regiane R Dias Tavares
Desclassificada, conforme alínea a) do item 13.1 do edital
vigente.

Tassila Pereira de Azevedo
Desclassificada, conforme alínea a) do item 13.1 do edital
vigente.

Livia Maria Matos
Desclassificada, conforme alínea a) do item 13.1 do edital
vigente.

João Vitor Rodrigues Ferreira
Desclassificada, conforme alínea a) do item 13.1 do edital
vigente.

Sibelle Gomes Domingos Silva
Desclassificada, conforme alínea a) do item 13.1 do edital
vigente.

Salete Almeida Anunciação
Desclassificada, conforme alínea a) do item 13.1 do edital
vigente.

Izabella de Souza Peixoto
Desclassificada, conforme alínea a) do item 13.1 do edital
vigente.

Inhumas, 17  de setembro de 2025.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(assinado eletronicamente)

Mirelly Anny Vieira da Silva Peres

Coordenadora de Recursos Humanos e Assistência ao Servidor

Portaria 1282/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Mirelly Anny Vieira da Silva Peres, COORDENADOR(A) - FG2 - INH-CRHAS, em 17/09/2025 11:46:39.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 17/09/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

693097
18f0c50ca1

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Universitária, S/Nº, S/N, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75402-556

(62) 3514-9560 (ramal: 9560), (62) 3514-9539 (ramal: 9539)

	Documento assinado eletronicamente por: